Додаткова угода та Договір – відповідно)і викласти
пункти Договору у наступній редакції:
1. «6.2 Загальна сума Договору складається із суми
вартості усіх обсягів природного газу, який буде
передано у власність Споживачу протягом дії
Договору і становить 67932,00 грн.(шістдесят сім
тисяч дев’ятсот тридцять дві грн 00 копійок), в тому
числі ПДВ 20% - 11322,00 грн.
Ціна за 1000,0 кубічних метрів газу становить:
З 12.06.2023 по 05.07.2023-13320,00 грн. з
урахуванням ПДВ, ПДВ 20% – 2220,00 грн., та
включає в себе вартість природного газу, вартість
замовленої потужності.